
Uchwała Nr XV / 79 / 08

RADY GMINY KIKÓŁ

 z dnia 7 lutego 2008 r.

w sprawie: likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Woli położonej w Trutowie.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  h  i  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1

i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W związku z uzyskaniem pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty

postanawia się zlikwidować filię  Szkoły Podstawowej w Woli położonej w Trutowie z dniem

31 sierpnia 2008 roku.

§ 2.  Zapewnić   kontynuowanie nauki uczniom likwidowanej szkoły w Szkole Podstawowej

w Woli.

§ 3. Akt likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Woli położonej w Trutowie stanowi załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                                                                                                              Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV/79/08

Rady Gminy Kikół
                                                                                                            z dnia 07 lutego 2008 roku

Akt likwidacji filii Szkoły Podstawowej w Woli 

położonej w Trutowie

Na podstawie art.59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty  (Dz.  U.  z  2004  r.,  Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm.)  po  uzyskaniu

pozytywnej  opinii  Kujawsko-Pomorskiego  Kuratora  Oświaty  likwiduje  się  z

dniem 31 sierpnia  2008 roku filię  Szkoły  Podstawowej  w Woli  położonej  w

miejscowości Trutowo.

Uczniowie  likwidowanej  szkoły  mogą  kontynuować  naukę  w  Szkole

Podstawowej w Woli.

Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Urząd Gminy w Kikole a

dokumentację  przebiegu  nauczania  Kuratorium  Oświaty  w  Bydgoszczy

Delegatura we Włocławku.

Mienie zlikwidowanej szkoły przejmuje Gmina Kikół.

 



UZASADNIENIE

Argumenty przemawiające za likwidacją szkoły to:

1. Czynniki ekonomiczne:

Znaczący  wpływ  na  likwidację  filii  Szkoły  Podstawowej  w  Woli

położonej  w Trutowie  mają  czynniki  ekonomiczne.  Przybliżony  roczny koszt

utrzymania  jednego ucznia  wynosi 9.696,88 zł podczas gdy koszt utrzymania

jednego  ucznia  w Szkole  Podstawowej  w Kikole  to 5427,00 zł.  Szacunkowe

wydatki związane z utrzymaniem filii Szkoły Podstawowej w Woli położonej w

Trutowie w 2008 roku to 164.847,00 zł.

2. Czynniki demograficzne: 

W filii  Szkoły  Podstawowej  w Woli  położonej  w Trutowie  obowiązek

szkolny w chwili  obecnej w klasach I-III  realizuje  17 uczniów, natomiast  do

oddziału  ,,zerowego” uczęszcza  8  dzieci.  Prognozy  demograficzne  w okresie

6-ciu lat mają tendencje spadkowe.

 Uczniowie likwidowanej filii  szkoły będą mieli  zapewnioną  możliwość

kontynuowania  nauki  w  Szkole  Podstawowej  w  Woli,  zapewniony  będzie

dowóz dzieci oraz opieka nauczyciela w świetlicy szkolnej.

Nauczyciele  z  likwidowanej  placówki  będą  w  miarę  możliwości

zatrudnieni w pozostałych placówkach na terenie Gminy Kikół.

O  zamiarze  likwidacji  filii  Szkoły  Podstawowej  w  Woli  położonej  w

Trutowie  zostali  powiadomieni  rodzice  uczniów.  Kurator  Oświaty  w

Bydgoszczy  18  grudnia  2007  roku  wydał  pozytywną  opinię  w  sprawie

likwidacji   filii  Szkoły  Podstawowej  w Woli  położonej  w Trutowie.  Wobec

powyższego  uchwała  w sprawie  likwidacji  filii  Szkoły Podstawowej  w Woli

położonej w Trutowie jest zasadna.

 


